

**ОТЧЕТ**

**по расходам на ремонт дороги**

1. ТСН «НИВА-2» было завезено 19 а/м асфальтового лома (рыночная цена 5-6 тыс. руб. за а/м), что составило 95 тыс. руб.

Асфальтовая крошка 20 метров куб. - 17 тыс. руб.

Укладка асфальтового лома 4 а/м (2,5 тыс. руб.) - 10 тыс. руб.

Итого: 122 тыс. руб.

2. Собрано средств:

Каменка - 64 тыс. руб. (51+13)

Сенькино - 46 тыс. руб. (34+12)

Кондреево - 24 тыс. руб.

Итого: 134 тыс. руб.

3. Средства израсходованы на покупку асфальтовой крошки, укладку асфальтовой крошки и асфальтового лома, работа трактора

Асфальтовая крошка 4 а/м (по 20 метров куб.) - 64 тыс. руб.

Укладка асфальтовой крошки 4 а/м:

3 а/м по 6 тыс. руб. - 18 тыс. руб.

1 а/м (01.08.17) - 8 тыс. руб.

Укладка асфальтового лома 15 а/м:

1 а/м по 2 тыс.руб. - 2 тыс. руб.

6 а/м по 2,5 тыс. руб. - 15 тыс. руб.

4 а/м по 3 тыс. руб. - 12 тыс. руб.

4 а/м по 3,5 тыс. руб. - 14 тыс. руб.

Работа трактора 3 ч. 20 минут - 4 тыс. руб.

Итого: 137 тыс. руб.

**Вывод:**

1. Работы выполнены удовлетворительно.
2. Все денежные средства израсходованы по назначению.

Инициативная группа:

Агеев М.А. \_\_\_\_\_ (Кондреево)

Акимова Л.М. \_\_\_\_\_ (Кондреево)

Богачева Н.В. \_\_\_\_\_ (Каменка)

Контарева Н.А. \_\_\_\_\_ (ТСН «НИВА-2»)

Струбчевский Н.Ф. \_\_\_\_\_ (Кондреево)

Шафрова И.Г. \_\_\_\_\_ (Сенькино)